(9556).

**Nieruchomości w Warszawie,**

a) przy ulicy Nowy-Swiat pod Nrem 1273 — b) przy ulicach
Mazowieckiej i Śto-Krzyckiej pod Nrem 1346 lit: E położo-
ne, sprzedane będą drogą przymuszonego wywłaszczenia,
w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nrem 549 w dniu
28 Czerwca (10 Lipca) 1865 r. o godzinie 10tej z rana. Va-
djum do pierwszej Rs. 2,000 a do drugiej Rs. 2225. Licy-
tacja pierwszej zacznie się od summy Rs. 11,642 kop. 8 2/3
a drugiej od summy Rs. 58208 kop. 98 2/3, jako 2/3 szacun-
ku przez biegłych wynalezione.